

JUDEȚUL BACĂU
CONSILIUL LOCAL COMĂNEȘTI

HOTĂRÂRE

pentru modificarea H.C.L. nr. 94/31.07.2013 privind darea în administrare prin contract de concesiune a unor bunuri către SC Apa Serv Trotuș SRL

Consiliul Local al orașului Comănești, județul Bacău, întrunit în ședința ordinară din data de 15.12.2016;

Având în vedere:

- Referatul nr. 51353/28.11.2016, întocmit Biroul Juridic din cadrul aparatului de specialitate al Primarului orașului Comănești;
- Expunerea de motive înregistrată sub nr. 51353/B/2016 întocmită de Primarul Orașului Comănești, Ec. Viorel Miron, în calitate de inițiator;
- avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al orașului Comănești;
- adresa internă a Serviciului Buget Contabilitate nr. 51337 din 28.11.2016;
- Contractul de concesiune nr.14 din 27.05.2013, încheiat între Orașul Comănești și S.C. Apa Serv Trotuș S.R.L.;

În temeiul art. 36, alin.2, lit.a și c și al art.48 alin 2 și art.115 alin 1 lit. b din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată cu modificările și completările ulterioare, adoptă următoarea

HOTĂRÂRE

Art.1 Consiliul Local al orașului Comănești aprobă modificarea Anexei nr.2 la HCL nr. 94/31.07.2013 privind darea în administrare prin contract de concesiune a unor bunuri către SC Apa Serv Trotuș SRL, în sensul modificării valorii Centralei Thema Clasic F30E1, aflată la poziția 5 după cum urmează: **în loc de 1870 lei-reprezentând: preț unitar 1508 lei și TVA 362 lei, 1309 lei-reprezentând: preț unitar 1056 lei și TVA 253 lei.**

Art.2. Celelalte prevederi ale HCL nr. 94/31.07.2013 rămân în vigoare.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului Județului Bacău, Primarului orașului Comănești, SC Apa Serv Trotuș SRL și tuturor Direcțiilor, Serviciilor și Compartimentelor interesate din cadrul Unității Administrativ Teritoriale Comănești, pentru ducere la îndeplinire.

Președinte de ședință,

Consilier local

Lazăr Costică



Nr. 184

Din 15.12.2016



Avizat pentru legalitate,

Secretar

jurist Daniela Chirilă



**Anexa nr.2 la HCL nr. 94/31.07.2013 privind darea în administrare prin contract de
concesiune a unor bunuri către SC Apa Serv Troțuș SRL**

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cant.	Preț unitar	Valoare lei	TVA
1.	Împrejmuire	Buc	1	2001	2001	480
2.	Racord electric	Buc	1	1337	1337	321
3.	Racord gaze +instalații	Buc	1	1443	1443	344
4.	Centrala Thema Clasic F24E2	Buc	1	1070	1070	257
5.	Centrala Thema Clasic F30E1	Buc	1	1056	1056	253
6.	Alimentare cu energie electrică	Buc	1	1940	1940	466
7.	Racord electric	Buc	1	843	843	202
8.	Iluminat exterior	Buc	1	1917	1917	460
9.	Hidrant DN 65 RK	Buc	1	131	131	31
10.	Stingătoare	Buc	2	50	100	24
11.	Stingătoare Tip P6	Buc	2	41	82	20
12.	Stingătoare	Buc	10	41	410	99
13.	Switch – roiter wirles	Buc	1	73	73	18
14.	Switch Edimax 16 porturi	Buc	1	77	77	18
15.	Telefon fix	Buc	1	16	16	4
16.	Tablou	Buc	1	64	64	15
17.	Uși lemn	Buc	1	91	91	22
18.	Veioză	Buc	1	15	15	4
19.	Filtru cafea	Buc	1	20	20	5
20.	Jaluzele verticale 7	Buc	1	50	50	12
21.	Arhivă	Buc	1	4791	4791	1150
22.	Jaluzele verticale 1	Buc	1	50	50	12
23.	Jaluzele verticale 10	Buc	2	50	100	24
24.	Jaluzele verticale 11	Buc	1	50	50	12
25.	Jaluzele verticale 2	Buc	3	49	148	35
26.	Jaluzele verticale 3	Buc	1	99	99	24
27.	Jaluzele verticale 4	Buc	2	50	100	24
28.	Jaluzele verticale 5	Buc	1	50	50	12
29.	Plafoniere	Buc	1	15	15	4
30.	Jaluzele verticale 6	Buc	1	50	50	12
31.	Jaluzele verticale 8	Buc	1	99	99	24
32.	Jaluzele verticale 9	Buc	1	50	50	12
33.	Priză dublă	Buc	1	2	2	1
34.	Radiator	Buc	1	25	25	6
35.	Radiator Vortex	Buc	1	17	17	4
36.	Rafturi arhivă	Buc	2	50	100	24
37.	Scaun	Buc	1	8	8	2
38.	Scaun directorial piele	Buc	1	148	148	35
39.	Scaun fix	Buc	10	10	100	24
40.	Scaune	Buc	2	8	16	4
41.	Stingătoare	Buc	9	33	297	71

42.	Rezervor 10 000 litri	Buc	1	450	450	108
43.	Rezervor combustibil	Buc	1	150	150	36
44.	Stație benzină Z150	Buc	1	30	30	7
45.	Bocanci Barleta	Buc	5	13	65	16
46.	Drapele	Buc	2	3	6	1
47.	Dulap scule	Buc	1	33	33	8
48.	Ladă nisip	Buc	1	11	11	3
49.	Masă lemn	Buc	1	10	10	2
50.	Masă ovală	Buc	1	58	58	14
51.	Mobilier birou	Buc	1	243	243	58
52.	Panouri	Buc	3	7	21	5
53.	Pichete incendiu	Buc	2	41	82	20
54.	Plafoniere	Buc	3	15	45	11

TOTAL: 20.255 lei + 4.861 lei TVA

**Președinte de ședință,
Consilier local
Lazăr Costică**



**Avizat pentru legalitate,
Secretar
jurist Daniela Chirilă**